
Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. Skiverband Sachsen

Internationaler Sachsencup
Robotron Skiarena Dresden - Weltcupstrecke am Königsufer

20.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Christopher Gahler Streckenlängen: 0.8 km

Trainer LV: Lars Lehmann Höhenunterschied (HD): 5m
WK-Beauftragter SVS: Gero Breitenbach Höchstanstieg (MM): 5m

Gesamtsteigung (MT): 11m
Langlauftechnik: FT

Wetter:
Temperatur Luft:

Temperatur Schnee:

  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Schüler U10 m,  0.8 km

1 15 AUGUSTIN Paavo 08 SVSAC SSV Geyer 1/1 2     1:44.73        0.20
2 28 HANEL Krystof 08 CZE TJ Lokomotiva Teplice 2/1 4     1:49.56        5.03
3 3 EHRIG Nico 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/1 5     1:50.69        6.16
4 16 GLÖCKNER Hannes 08 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 4/1 6     1:54.59       10.06
5 17 FRITZSCHE Hendrick 08 SVSAC SV Neudorf 5/1 1     1:44.53

6 23 WINTER Hugo 08 SVSAC SG Holzhau 6/1 3     1:48.44        3.91
7 9 BRUNNER Luca 08 SVSAC SSV Geyer 1/2 10     1:59.05       14.52
8 26 SCHARFE Leonard 08 SVSAC SG Klotzsche 2/2 12     2:06.08       21.55
9 12 GROßE Jonas 08 SVSAC PSV Zittau 3/2 7     1:55.48       10.95

10 11 HOFFMANN Finn 08 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 4/2 9     1:57.31       12.78
11 24 KORITZ Sebastian 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/2 8     1:57.26       12.73
12 30 DVOŘÁK Jan 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/2 11     2:04.55       20.02
13 2 DREIßIG Eric 08 SVSAC ESV Nassau 1/3 13     2:06.71       22.18
14 19 BIANCHIN Matteo 08 SVSAC DSC 1898 2/3 15     2:09.19       24.66
15 10 HENGST Matthäus 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/3 17     2:10.20       25.67
16 4 KIND Leonard 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/3 18     2:13.67       29.14
17 13 HOLÝ Tobiáš 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/3 14     2:08.30       23.77
18 21 TUREK Jakub 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/3 16     2:09.71       25.18
19 6 LUCKE Julius 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/4 19     2:14.23       29.70
20 31 BALÍK Michal 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 2/4 23     2:24.52       39.99
21 32 KUNEŠ Petr 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 3/4 24     2:24.74       40.21
22 14 KUBIS Jona 08 SVSAC Sächsicher Bergsteigerbund Dresden 4/4 21     2:18.91       34.38
23 25 MOHRMANN Jonáš 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/4 20     2:14.61       30.08
24 20 GÖPEL Henry 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/5 25     2:30.70       46.17
25 18 DVOŘÁK Michal 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 2/5 26     2:32.73       48.20
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

26 33 SCHURIG Karl 08 SVSAC SSV 1863 Sayda 3/5 30     2:42.52       57.99
27 22 SCHOCH Christian 08 SVSAC Skizunft Dresden 4/5 27     2:35.66       51.13
28 34 SCHURIG Kurt 08 SVSAC SSV 1863 Sayda 5/5 28     2:36.57       52.04
29 7 VASTL Viktor 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/5 29     2:38.15       53.62
30 8 WERBLOW Jonas 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/6 32     3:56.83     2:12.30

31 5 SCHNEIDER Anton 08 SVSAC SV Flügelradbaude 2/6 31     2:55.25     1:10.72
32 27 WENZEL Lenny-Paul 08 SVSA TSV Leuna e.V. 3/6 33     4:01.02     2:16.49
33 1 FRÖHLICH Ben Mattes 08 SVSAC SG Klotzsche -/- 22     2:21.10       36.57

Schüler U10 w,  0.8 km

1 68 SCHUSTER Lynn 08 SVSAC SSV 1863 Sayda 1/1 1     1:49.48
2 57 MAKOSCH Marie 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 2     1:59.35        9.87
3 66 TUTTE Joana 08 SVSAC Skiclub Kottmar 3/1 2     1:59.35        9.87
4 47 RICHTER Lara 08 SVSAC SSV Geyer 4/1 4     1:59.72       10.24
5 36 CIPRYSOVÁ Alžběta 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/1 6     2:00.68       11.20
6 67 UHLIG Sonja 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 5     1:59.93       10.45
7 69 GLÖCKNER Sarah 08 SVSAC SSV 1863 Sayda 1/2 9     2:06.78       17.30
8 41 KIRSCHNER Selma 08 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 2/2 7     2:01.52       12.04
9 51 FICHTE Hanka 08 SVSAC Bertsdorfer SV 3/2 8     2:03.42       13.94

10 60 RICHTER Melinda 08 SVSAC Skiclub Kottmar 4/2 10     2:06.87       17.39
11 44 BURŠÍKOVÁ Michaela 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/2 12     2:13.02       23.54
12 48 RENGER Marta 08 SVSAC Skiclub Kottmar 6/2 11     2:10.86       21.38
13 45 BERGT Selina 08 SVSAC SG Klotzsche 1/3 15     2:18.22       28.74
14 61 BERGT Sarah 08 SVSAC SG Klotzsche 2/3 14     2:15.76       26.28
15 52 BRETSCHNEIDER Amata 08 SVSAC SV Hermsdorf 3/3 16     2:18.93       29.45
16 62 VÁŇOVÁ Eliška 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/3 17     2:22.95       33.47
17 35 KRUG Svenja 08 SVSAC Skizunft Dresden 5/3 13     2:14.98       25.50
18 40 KÜLLIG Emma 08 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 6/3 18     2:25.57       36.09
19 58 HERBERGER Larissa 08 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/4 22     2:34.62       45.14
20 46 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 2/4 19     2:32.39       42.91

21 56 HAVLÍKOVÁ Veronika 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 3/4 21     2:34.17       44.69
22 37 NEDBALOVÁ Kamila 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/4 20     2:33.93       44.45
23 49 HAPPICH Thordis 08 SVSAC Skiclub Kottmar 5/4 23     2:34.68       45.20
24 65 OETTEL Emmi 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/4 24     2:37.12       47.64
25 55 WÜNSCHE Lisa 08 SVSAC Skiclub Kottmar 1/5 27     2:45.10       55.62
26 54 SCHUBERT Emma 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/5 28     2:53.63     1:04.15
27 53 HENRICH Laura 08 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 3/5 29     2:54.38     1:04.90
28 63 ŠPERLOVÁ Iva 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/5 25     2:40.11       50.63
29 43 WEINHOLD Fjörgen 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/5 30     3:22.16     1:32.68
30 64 VOLFOVÁ Zuzana 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary 7/5 31     3:50.88     2:01.40
31 42 KLÁRA Dáňová 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary -/- 26     2:40.39       50.91

Schüler U11 m,  0.8 km

1 90 BÖHME Oskar 07 SVSAC SV Stützengrün 1/1 1     1:30.45
2 84 SPERI Fabio 07 SVSAC SV Stützengrün 2/1 2     1:35.25        4.80
3 74 HUNGER Lennart 07 SVSAC SG Klotzsche 3/1 4     1:46.45       16.00
4 83 BÄCKER Florian 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 6     1:47.84       17.39
5 97 SCHWARZENBERGER Cedrik 07 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 5/1 3     1:43.22       12.77
6 96 KLAUS Malte 07 SVSAC SSV Geyer 6/1 5     1:47.03       16.58
7 100 KÖHLER Tim 07 SVSAC SSV 1863 Sayda 1/2 7     1:49.35       18.90
8 91 LOHR Philipp 07 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 2/2 9     1:55.52       25.07
9 73 SPALEK Jan 07 CZE TJ Lokomotiva Teplice 3/2 10     1:56.66       26.21

10 82 SAUGEL Tom 07 SVSAC Bertsdorfer SV 4/2 8     1:51.49       21.04
11 79 LEUCHT Benjamin 07 SVSAC Skiclub Kottmar 5/2 11     2:01.23       30.78

12 77 REUTER Justus 07 SVSAC Skiclub Kottmar 6/2 12     2:01.30       30.85
13 87 SCHUBERT Moriz 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/3 18     2:11.88       41.43
14 93 SCHMIDT Bruno 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/3 13     2:02.98       32.53
15 70 ANGER Louis 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 3/3 14     2:03.11       32.66
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16 76 KŘÍŽ Matěj 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/3 15     2:07.29       36.84
17 78 RÖMHILD Christoph 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5/3 16     2:07.57       37.12
18 94 KRÖBER Karl 07 SVSAC Bertsdorfer SV 6/3 17     2:10.20       39.75
19 80 DIETZSCH Toni 07 SVSAC SSV Geyer 1/4 19     2:14.47       44.02
20 99 FIEDLER Till 07 SVSAC SSV 1863 Sayda 2/4 21     2:24.27       53.82

21 75 VAVŘÍK Jiří 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 3/4 20     2:23.78       53.33
22 72 KAMENÍK Petr 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/4 23     2:31.89     1:01.44
23 86 KULE Oliver 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/4 22     2:27.44       56.99
24 92 HINKEL Tim 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/4 24     2:32.56     1:02.11

Schüler U11 w,  0.8 km

1 117 BÖHM Leonie 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/1 2     1:43.74        3.71
2 127 GILL Leni 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 2/1 1     1:40.03
3 114 BOCHMANN Nelly 07 SVSAC Dorfchemnitzer SV 3/1 3     1:45.66        5.63
4 102 DIETZE Paula 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 4     1:46.13        6.10
5 106 GÜNDEL Isa 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 5/1 6     1:47.60        7.57
6 103 KOBER Katelynn 07 SVSAC SV Grünbach 6/1 5     1:47.02        6.99
7 121 SCHENK Cornelia 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/2 9     1:52.90       12.87
8 115 GLAß Linda 07 SVSAC VSC Klingenthal 2/2 11     1:53.42       13.39
9 125 PEŘINOVÁ Eliška 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 3/2 10     1:53.33       13.30

10 122 WEBER Daline 07 SVSAC SV Neudorf 4/2 12     1:54.02       13.99
11 124 GRAUPNER Jasmin 07 SVSAC SSV Geyer 5/2 7     1:49.79        9.76
12 108 RYBÁKOVÁ Sára 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/2 8     1:50.71       10.68
13 119 SCHÖNE Lucienne 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/3 13     1:58.80       18.77
14 118 SEDLECKA Marketa 07 CZE TJ Lokomotiva Teplice 2/3 16     2:06.64       26.61
15 111 WEIGERT Svenja 07 SVSAC VSC Klingenthal 3/3 17     2:07.27       27.24
16 120 SPRECHERT Gina 07 SVSAC Skiclub Kottmar 4/3 14     2:05.93       25.90
17 105 SCHÜTZ Anouk 07 SVSAC Skizunft Dresden 5/3 18     2:12.04       32.01
18 101 FRUHAUFOVÁ Julie 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/3 15     2:06.48       26.45
19 107 OETTEL Jasmina 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/4 19     2:15.34       35.31

20 109 PENZOLD Frieda 07 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 2/4 20     2:20.63       40.60
21 112 UHLMANN Jule 07 SVSAC Einsiedler Skiverein 3/4 22     2:26.60       46.57
22 126 BUTZIGER Mercedes 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/4 21     2:25.79       45.76
23 110 WAPPLER Ronja 07 SVSAC SG Klotzsche 5/4 23     2:58.81     1:18.78

Schüler U12 m,  0.8 km

1 133 RICHTER Johannes 06 SVSAC SV Neudorf 1/1 2     1:29.59        1.11
2 141 NÜßGEN Janco 06 SVSAC SG Weißig 1861 2/1 3     1:34.58        6.10
3 131 MENZEL Emil 06 SVSAC SG Klotzsche 3/1 4     1:37.75        9.27
4 134 KOTZ Mikulas 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice 4/1 6     1:40.95       12.47
5 144 BERGT Moritz 06 SVSAC SG Klotzsche 5/1 5     1:38.03        9.55
6 145 MOSCH Meico 06 SVSAC VSC Klingenthal 6/1 1     1:28.48
7 136 HOLKA Matej 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice 1/2 7     1:43.97       15.49
8 132 MÜLLER Jonas 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/2 10     1:46.42       17.94
9 137 KAISER Matej 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice 3/2 12     1:49.56       21.08

10 128 GILLE Ludwig 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/2 8     1:44.26       15.78
11 129 ANDRŠ Matěj 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary 5/2 11     1:47.76       19.28
12 140 EIFLER Johann 06 SVSAC Bertsdorfer SV 6/2 9     1:45.99       17.51
13 142 DURDEL Pascal 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/3 13     1:55.11       26.63
14 146 MÜLLER Tom 06 SVSAC SSV 1863 Sayda 2/3 15     1:59.69       31.21
15 143 BRÜX Bruno 06 SVSAC Bertsdorfer SV 3/3 14     1:57.97       29.49
16 138 KUBIS Aaron 06 SVSAC Sächsicher Bergsteigerbund Dresden 4/3 17     2:24.74       56.26
17 139 PAPPELBAUM Nico 06 SVSAC SV Großwaltersdorf 5/3 18     2:34.17     1:05.69
18 130 SCHOLZ Sebastian 06 SVSAC Skizunft Dresden -/- 16     2:08.36       39.88
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Schüler U12 w,  0.8 km

1 149 KAIN Natalie 06 SVSAC SV Stützengrün 1/1 1     1:36.28
2 162 GÄRTNER Sharlynn 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 4     1:42.01        5.73

3 154 KIESEL Julia 06 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 3/1 2     1:38.50        2.22
4 151 HOFFMANN Alexandra 06 SVSAC Bertsdorfer SV 4/1 3     1:41.76        5.48
5 167 LEUPOLD Jasmin 06 SVSAC VSC Klingenthal 5/1 5     1:44.95        8.67
6 150 HANISCH Emma 06 SVSAC Skiclub Kottmar 6/1 6     1:49.93       13.65
7 160 RÜCKSCHLOSS Sophie 06 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/2 7     1:54.45       18.17
8 157 POLANSKA Barbora 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice 2/2 11     1:56.92       20.64
9 163 CZECZINE Pia 06 SVSAC Bertsdorfer SV 3/2 7     1:54.45       18.17

10 164 MÜCKEL Tine 06 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 4/2 10     1:56.70       20.42
11 161 SPERLING Franziska 06 SVSAC Bertsdorfer SV 5/2 12     2:00.73       24.45
12 159 HOLÍKOVÁ Petra 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary 6/2 9     1:54.63       18.35
13 169 RICHTER Käthe 06 SVSAC SV Großwaltersdorf 1/3 14     2:04.08       27.80
14 155 AUGSTEN Melanie 06 SVSAC Skiclub Kottmar 2/3 13     2:01.10       24.82
15 153 BERTHOLD Josefin Freya 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/3 17     2:05.53       29.25
16 170 SOUKUP Selma 06 SVSAC Bertsdorfer SV 4/3 16     2:05.51       29.23
17 168 VOPEL Leonie 06 SVSAC Skiclub Kottmar 5/3 18     2:05.71       29.43
18 166 SCHIFFNER Mara 06 SVSAC Bertsdorfer SV 6/3 15     2:04.40       28.12
19 171 NEIDHARDT Lara 06 SVSAC SV Grünbach 1/4 19     2:10.28       34.00
20 156 VOPEL Natalie 06 SVSAC Skiclub Kottmar 2/4 21     2:12.45       36.17
21 148 WÜNSCHE Clara 06 SVSAC Skiclub Kottmar 3/4 22     2:17.74       41.46
22 165 HOLÁ Varerie 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary 4/4 20     2:12.08       35.80

Schüler U13 m,  0.8 km

1 189 WEIDLICH Janik 05 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 2     1:25.65        0.77
2 176 ULLMANN Timo 05 SVSAC SV Stützengrün 2/1 3     1:26.03        1.15
3 179 GILL Leon 05 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 3/1 1     1:24.88

4 192 WOLFENSTELLER Luca 05 SVSAC VSC Klingenthal 4/1 4     1:29.45        4.57
5 180 ALBRECHT Jonas 05 SVSAC VSC Klingenthal 5/1 5     1:30.14        5.26
6 188 LÖW Jakob 05 SVSAC SG Klotzsche 6/1 6     1:33.01        8.13
7 183 WORDL Ernesto-Jay 05 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 1/2 7     1:34.93       10.05
8 186 FLÄMIG Colin 05 SVSAC SV Großwaltersdorf 2/2 8     1:34.97       10.09
9 181 KOCH Wilhelm 05 SVSAC ESV Nassau 3/2 11     1:40.40       15.52

10 191 KRÖCHER Johannes 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/2 12     1:41.56       16.68
11 190 REICHEL Carlos 05 SVSAC SSV Geyer 5/2 9     1:38.82       13.94
12 178 JÄGER Jimmy Jason 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/2 10     1:39.13       14.25
13 173 KIRSCHNER Lasse 05 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 1/3 15     1:44.79       19.91
14 172 SIKORSKI Laurence 05 SVSA TSV Leuna e.V. 2/3 14     1:42.60       17.72
15 175 KAUL Adrian 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/3 13     1:42.28       17.40
16 184 MENNING Karl 05 SVSAC Skizunft Dresden 4/3 18     1:54.54       29.66
17 177 SCHOCH Johann 05 SVSAC Skizunft Dresden 5/3 17     1:53.98       29.10
18 193 BLAZEK Tomas 05 SVSAC SSV 1863 Sayda 6/3 16     1:47.29       22.41
19 174 DAMASCHKE Uli Cornelius 05 SVSAC SG Klotzsche 7/3 20     2:39.05     1:14.17
20 187 UHER Adam 05 CZE LK Slovan Karlovy Vary 8/3 19     2:34.33     1:09.45

Schüler U13 w,  0.8 km

1 206 PETZOLD Laura 05 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 1     1:27.18
2 195 BUCHMANN Anne 05 SVSAC SV Neudorf 2/1 3     1:33.17        5.99
3 196 SCHUMANN Lisa 05 SVSAC SV Stützengrün 3/1 2     1:32.80        5.62
4 197 SCHÄDLICH Tina 05 SVSAC VSC Klingenthal 4/1 5     1:41.87       14.69
5 194 GRAUPNER Samira 05 SVSAC SSV Geyer 5/1 4     1:41.09       13.91

6 204 HERRMANN Cynthia 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 6/1 6     1:45.05       17.87
7 198 SCHLÜTER Nina 05 SVSAC Bertsdorfer SV 1/2 7     1:45.81       18.63
8 201 THOMAS Marielle 05 SVSAC Skiclub Kottmar 2/2 9     1:53.79       26.61
9 208 KNAAK Wanda 05 SVSAC Einsiedler Skiverein 3/2 8     1:51.88       24.70
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

10 207 SAUGEL Anna 05 SVSAC Bertsdorfer SV 4/2 10     1:55.49       28.31
11 202 WOLF Luna 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 5/2 11     1:57.96       30.78
12 200 WEGENT Johanna 05 SVSAC Einsiedler Skiverein 6/2 11     1:57.96       30.78
13 205 HÄNSEL Anne 05 SVSAC SV Großwaltersdorf 1/3 13     1:58.17       30.99
14 203 BARG Johanna 05 SVSAC SV Neudorf 2/3 15     2:02.52       35.34

15 209 WANKE Lena 05 SVSAC SSV 1863 Sayda 3/3 14     1:59.94       32.76
16 199 FRÖHLICH Saskia 05 SVSAC Skizunft Dresden 4/3 16     2:14.25       47.07

Schüler U14 m,  0.8 km

1 213 BÖHME Richard 04 SVSAC Einsiedler Skiverein 1/1 1     1:14.66
2 214 ROLLINGER Toni 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 2     1:16.59        1.93
3 220 KIESEL Robin 04 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke 3/1 4     1:24.60        9.94
4 215 DSAAK Nico 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 3     1:24.27        9.61
5 216 MÜLLER Pascal 04 SVSAC SV Neudorf 5/1 6     1:35.10       20.44
6 212 KRÜGER Anton 04 SVSAC Skiclub Kottmar 6/1 5     1:34.75       20.09
7 211 WENZEL Steve 04 SVSAC Bertsdorfer SV 1/2 7     1:38.53       23.87
8 218 REUTER Adrian 04 SVSAC Skiclub Kottmar 2/2 9     1:43.58       28.92
9 219 BÄCKER Sebastian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/2 8     1:41.72       27.06

Schüler U14 w,  0.8 km

1 229 LÖSCHKE Cora 04 SVSA TSV Leuna e.V. SGO`thal 1/1 1     1:24.09
2 227 BÖHME Charlotte 04 SVSAC SV Stützengrün 2/1 2     1:25.61        1.52
3 222 PREZEWOWSKY Laura 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 3/1 3     1:29.74        5.65
4 230 PREZEWOWSKY Leonie 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 4/1 5     1:32.60        8.51
5 231 HOLL Teresa 04 SVSAC SV Grünbach 5/1 4     1:32.28        8.19
6 223 NITZSCHE Elena 04 SVSAC SV Großwaltersdorf 6/1 6     1:35.50       11.41
7 237 KÖHLER Ronja 04 SVSAC SSV 1863 Sayda 1/2 12     1:48.32       24.23
8 235 HEINZ Jule 04 SVSAC Vfb Schöneck 2/2 7     1:38.32       14.23
9 226 OERTEL Meggy 04 SVSAC Skiclub Kottmar 3/2 11     1:43.86       19.77

10 232 SCHENK Kristina 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/2 10     1:42.71       18.62
11 221 BLAZKOVA Lenka 04 SVSAC SSV 1863 Sayda 5/2 9     1:42.01       17.92
12 224 HAUSWALD Lucy 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/2 8     1:41.05       16.96
13 236 LINGENAUER Annabell 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 7/2 14     1:56.15       32.06
14 225 ORBANZ Vanessa 04 SVSAC SV Hermsdorf 8/2 13     1:56.07       31.98

Schüler U15 m,  0.8 km

1 242 PETZOLD Luca 03 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 1/1 1     1:14.28
2 248 FICHTE Vincent 03 SVSAC Bertsdorfer SV 2/1 2     1:16.47        2.19
3 238 LEMCKE Julius 03 SVSAC VSC Klingenthal 3/1 3     1:18.97        4.69
4 240 SIKORSKI Cedric 03 SVSA TSV Leuna e.V. SGO`thal 4/1 4     1:20.46        6.18
5 246 CZECZINE Tim 03 SVSAC Bertsdorfer SV 5/1 6     1:28.52       14.24
6 245 HÄNISCH Hannes 03 SVSAC ESV Nassau 6/1 5     1:27.09       12.81
7 244 WEITZ Pascal 03 SVSAC SG Klotzsche 1/2 8     1:38.83       24.55
8 247 FRITZSCH Noel 03 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/2 7     1:33.80       19.52
9 241 BÖHM Felix 03 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/2 9     1:40.60       26.32

10 239 BODEN Nico 03 SVSAC SG Klotzsche 4/2 10     1:42.54       28.26

Schüler U15 w,  0.8 km

1 257 KÖRNER Philine 03 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 3     1:25.30        0.29
2 254 RICHTER Jasmin 03 SVSAC SV Stützengrün 2/1 4     1:25.52        0.51
3 252 RIPPIN Alina Celine 03 SVSA NSV Wernigerode 3/1 2     1:25.26        0.25
4 253 WALLER Magdalena 03 SVSAC SV Neudorf 4/1 1     1:25.01

5 256 MATTHES Elina 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 5/1 5     1:30.65        5.64
6 249 GLATHE Josephine-Joy 03 SVSAC VSC Klingenthal 6/1 6     1:35.35       10.34
7 250 MÜCKEL Josefine 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 1/2 7     1:41.84       16.83
8 258 DIETZE Lisa 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 2/2 9     1:42.61       17.60
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

9 255 BUCHMANN Luise 03 SVSAC SV Neudorf 3/2 10     1:43.96       18.95
10 251 GEHMANN Marlene 03 SVSAC SV Flügelradbaude 4/2 8     1:42.05       17.04
11 260 JÄNIG Paula 03 SVSAC Einsiedler Skiverein 5/2 11     1:47.25       22.24
12 259 KIRSCHNER Klara 03 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 6/2 12     1:55.11       30.10

Jugend U16 m,  0.8 km

1 265 REICHELT Arvid 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/1 3     1:17.69        1.97
2 270 SCHWÄR Paul 02 TSV WSV Oberhof 2/1 1     1:15.72
3 267 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach 3/1 2     1:17.22        1.50
4 264 FRÖLICH Jakob 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/1 5     1:18.07        2.35
5 266 SCHMIDT Marlon 02 SVSAC VSC Klingenthal 5/1 6     1:19.60        3.88
6 271 SEEMANN Ruben 02 SVSAC SV Neudorf 6/1 4     1:17.82        2.10
7 268 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/2 8     1:22.51        6.79
8 269 DREIßIG Tom 02 SVSAC ESV Nassau 2/2 7     1:22.20        6.48
9 263 KAUL Vincent 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 3/2 10     1:27.87       12.15

10 261 PETERSEN Leon 02 SVSAC Einsiedler Skiverein 4/2 12     1:30.25       14.53
11 273 KALTOFEN Paul 02 SVSAC SSV 1863 Sayda 5/2 13     1:34.11       18.39
12 272 DURDEL Marcel 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/2 11     1:29.52       13.80
13 262 SCHÄFER Leon 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 7/2 9     1:26.11       10.39

Jugend U16 w,  0.8 km

1 275 NÜRNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal 1/1 1     1:21.04
2 281 DIETZE Alexandra 02 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgeb. 2/1 2     1:25.55        4.51
3 278 KLAUS Antonia 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/1 4     1:33.46       12.42
4 279 NEISES Marleen 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 5     1:35.65       14.61
5 274 RÖNSCH Franziska 02 SVSAC Dresdner Skiverein 5/1 6     1:47.15       26.11
6 276 BAUER Mandy 02 SVSA TSV Leuna e.V. 6/1 7     2:06.12       45.08
7 280 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach -/- 3     1:26.19        5.15

Jugend U18 m,  0.8 km

1 282 HENNIG Hans 01 SVSAC SV Neudorf 1/1 2     1:16.50        0.37
2 290 EIGNER Falco 00 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 1     1:16.13
3 283 BREUER Joseph 00 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 3/1 3     1:17.20        1.07
4 288 GLAß Richard 01 SVSAC VSC Klingenthal 4/1 4     1:19.83        3.70
5 291 BÖHME Johannes 01 SVSAC SV Hermsdorf 5/1 6     1:23.67        7.54
6 284 VOIGT Attila 01 SVSAC Einsiedler Skiverein 6/1 5     1:22.96        6.83
7 287 KIRSCHNER Moritz 01 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 1/2 7     1:26.09        9.96
8 286 KOCH Marius 01 SVSAC Skizunft Dresden 2/2 8     1:27.41       11.28
9 289 GEHMANN Theodor 00 SVSAC SV Flügelradbaude 3/2 9     1:39.08       22.95

10 285 MARX Jakob 01 SVSAC Einsiedler Skiverein 4/2 10     1:44.66       28.53

Jugend U18 w,  0.8 km

1 304 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 1/1 1     1:18.85
2 305 ZIMARE Rosa 01 SVSAC SG Klotzsche 2/1 4     1:31.14       12.29
3 303 STIEHLER Paula 00 SVSAC SG Klotzsche 3/1 3     1:30.52       11.67
4 293 SENNEWALD Sophia 00 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 4/1 6     1:36.41       17.56
5 297 LEUPOLD Sarah 01 SVSAC VSC Klingenthal 5/1 2     1:29.74       10.89
6 296 SCHENK Franziska 00 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/1 5     1:33.67       14.82
7 302 SEMMLER Lea 00 SVSAC SV Großwaltersdorf 1/2 7     1:38.25       19.40
8 294 OERTEL Emma 00 SVSAC Skiclub Kottmar 2/2 9     1:42.35       23.50
9 295 WALTER Laila 01 SVSAC Skizunft Dresden 3/2 8     1:38.99       20.14

10 292 KLINGER Edith 00 SVSAC Skizunft Dresden 4/2 10     1:48.77       29.92

11 299 PAUL Marie 00 SVSAC Bertsdorfer SV 5/2 11     1:54.34       35.49
12 301 WÜNSCHE Hanna 00 SVSAC Skiclub Kottmar 6/2 12     1:55.44       36.59
13 300 REICHEL Sophia 01 SVSAC Skizunft Dresden 7/2 13     3:16.66     1:57.81
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Herren oK,  0.8 km

1 328 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/1 1     1:10.51
2 334 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 2/1 4     1:17.46        6.95

3 323 BERTHOLD Ronny 77 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/1 3     1:16.67        6.16
4 308 BUND Marcel 98 SVSAC SG Klotzsche 4/1 2     1:15.57        5.06
5 333 KOCH Albin 93 SVSAC ESV Nassau 5/1 6     1:18.48        7.97
6 313 EIGNER Florian 92 SVSAC Einsiedler Skiverein 6/1 5     1:18.37        7.86
7 326 MAKOSCH Jens 70 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/2 10     1:23.14       12.63
8 307 SEMMLER Georg 93 SVSAC SV Großwaltersdorf 2/2 8     1:19.35        8.84
9 319 RICHTER Mike 79 SVSAC SG Klotzsche 3/2 11     1:23.29       12.78

10 306 WOLF Andre 78 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/2 9     1:21.89       11.38
11 320 KOCH Paul 96 SVSAC ESV Nassau 5/2 12     1:23.76       13.25
12 322 WETZEL Richard 85 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/2 7     1:19.26        8.75
13 335 HEIDRICH-MEISNER Karl 99 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 1/3 17     1:28.22       17.71
14 318 MARX Fabian 98 SVSAC Einsiedler Skiverein 2/3 13     1:24.47       13.96
15 310 LINGENAUER Markus 77 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/3 16     1:28.18       17.67
16 311 FRÖHLICH Mike 63 SVSAC SSV 1863 Sayda 4/3 15     1:26.34       15.83
17 327 AUGSTEN Sandro 99 SVSAC Skiclub Kottmar 5/3 18     1:28.94       18.43
18 315 BENNECKE Denis 93 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 1/4 21     1:32.32       21.81
19 329 RICHTER Jörg 74 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 2/4 19     1:29.11       18.60
20 321 ZIMARE Hagen 64 SVSAC SG Klotzsche 3/4 22     1:32.50       21.99
21 324 GENSEL Steven 99 LSV BB WSV Schwarzheide e.V. 4/4 20     1:29.57       19.06
22 325 GEHMANN Jens 70 SVSAC SV Flügelradbaude 5/4 23     1:35.06       24.55
23 331 STRZEBIN Stefan 85 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6/4 24     1:40.72       30.21
24 312 EHRIG Simeon 93 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/5 25     1:42.43       31.92
25 332 SEDRAN Philipp 95 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport 2/5 29     1:53.25       42.74
26 309 HELBIG Joachim 55 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 3/5 28     1:46.04       35.53
27 316 OERTEL Dr. Cornelius 84 SVSAC SV Großwaltersdorf 4/5 27     1:45.83       35.32
28 314 FRITZSCH Günter 55 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 5/5 26     1:44.14       33.63

29 330 LÖW Andreas 70 SVSAC SG Klotzsche -/- 14     1:26.00       15.49

Damen oK,  0.8 km

1 340 BERTHOLD Sindy 78 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/1 2     1:28.42        0.05
2 344 CLAUß Alexandra 96 SVSAC Einsiedler Skiverein 2/1 4     1:30.30        1.93
3 336 JAKOB Isabel 93 SVSAC SV Großwaltersdorf 3/1 5     1:31.64        3.27
4 339 NEISES Sarah 99 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz 4/1 6     1:33.83        5.46
5 337 KAIN Melanie 98 SVSAC SV Stützengrün 5/1 3     1:28.92        0.55
6 345 LEHMANN Sarah 89 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 6/1 1     1:28.37
7 341 EIGNER Camila 96 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 1/2 7     1:42.56       14.19
8 338 PREZEWOWSKY Susanne 77 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 2/2 9     1:52.49       24.12
9 343 HENNIG Karen 70 SVSAC SV Neudorf 3/2 8     1:46.34       17.97

10 342 WOLF Carmen 81 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland 4/2 10     2:00.80       32.43
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 321
In der Wertung: 314

Für die Richtigkeit:

(Karsten Piefke)
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Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. Skiverband Sachsen

Internationaler Sachsencup
Robotron Skiarena Dresden - Weltcupstrecke am Königsufer

20.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Christopher Gahler Streckenlängen: 0.8 km

Trainer LV: Lars Lehmann Höhenunterschied (HD): 5m
WK-Beauftragter SVS: Gero Breitenbach Höchstanstieg (MM): 5m

Gesamtsteigung (MT): 11m
Langlauftechnik: FT

Wetter:
Temperatur Luft:

Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U10 m,  0.8 km

1 17 FRITZSCHE Hendrick 08 SVSAC SV Neudorf     1:44.53
2 15 AUGUSTIN Paavo 08 SVSAC SSV Geyer     1:44.73        0.20
3 23 WINTER Hugo 08 SVSAC SG Holzhau     1:48.44        3.91

4 28 HANEL Krystof 08 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:49.56        5.03
5 3 EHRIG Nico 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:50.69        6.16

6 16 GLÖCKNER Hannes 08 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:54.59       10.06
7 12 GROßE Jonas 08 SVSAC PSV Zittau     1:55.48       10.95

8 24 KORITZ Sebastian 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:57.26       12.73
9 11 HOFFMANN Finn 08 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:57.31       12.78

10 9 BRUNNER Luca 08 SVSAC SSV Geyer     1:59.05       14.52

11 30 DVOŘÁK Jan 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:04.55       20.02
12 26 SCHARFE Leonard 08 SVSAC SG Klotzsche     2:06.08       21.55

13 2 DREIßIG Eric 08 SVSAC ESV Nassau     2:06.71       22.18
14 13 HOLÝ Tobiáš 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:08.30       23.77
15 19 BIANCHIN Matteo 08 SVSAC DSC 1898     2:09.19       24.66

16 21 TUREK Jakub 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:09.71       25.18
17 10 HENGST Matthäus 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:10.20       25.67

18 4 KIND Leonard 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:13.67       29.14
19 6 LUCKE Julius 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:14.23       29.70

20 25 MOHRMANN Jonáš 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:14.61       30.08
21 14 KUBIS Jona 08 SVSAC Sächsicher Bergsteigerbund Dresden     2:18.91       34.38
22 1 FRÖHLICH Ben Mattes 08 SVSAC SG Klotzsche     2:21.10       36.57
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

23 31 BALÍK Michal 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:24.52       39.99
24 32 KUNEŠ Petr 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:24.74       40.21

25 20 GÖPEL Henry 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:30.70       46.17
26 18 DVOŘÁK Michal 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:32.73       48.20
27 22 SCHOCH Christian 08 SVSAC Skizunft Dresden     2:35.66       51.13

28 34 SCHURIG Kurt 08 SVSAC SSV 1863 Sayda     2:36.57       52.04
29 7 VASTL Viktor 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:38.15       53.62

30 33 SCHURIG Karl 08 SVSAC SSV 1863 Sayda     2:42.52       57.99
31 5 SCHNEIDER Anton 08 SVSAC SV Flügelradbaude     2:55.25     1:10.72
32 8 WERBLOW Jonas 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     3:56.83     2:12.30

33 27 WENZEL Lenny-Paul 08 SVSA TSV Leuna e.V.     4:01.02     2:16.49

Schüler U10 w,  0.8 km

1 68 SCHUSTER Lynn 08 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:49.48
2 57 MAKOSCH Marie 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:59.35        9.87
2 66 TUTTE Joana 08 SVSAC Skiclub Kottmar     1:59.35        9.87

4 47 RICHTER Lara 08 SVSAC SSV Geyer     1:59.72       10.24
5 67 UHLIG Sonja 08 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:59.93       10.45

6 36 CIPRYSOVÁ Alžběta 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:00.68       11.20
7 41 KIRSCHNER Selma 08 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     2:01.52       12.04

8 51 FICHTE Hanka 08 SVSAC Bertsdorfer SV     2:03.42       13.94
9 69 GLÖCKNER Sarah 08 SVSAC SSV 1863 Sayda     2:06.78       17.30

10 60 RICHTER Melinda 08 SVSAC Skiclub Kottmar     2:06.87       17.39

11 48 RENGER Marta 08 SVSAC Skiclub Kottmar     2:10.86       21.38
12 44 BURŠÍKOVÁ Michaela 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:13.02       23.54

13 35 KRUG Svenja 08 SVSAC Skizunft Dresden     2:14.98       25.50
14 61 BERGT Sarah 08 SVSAC SG Klotzsche     2:15.76       26.28
15 45 BERGT Selina 08 SVSAC SG Klotzsche     2:18.22       28.74

16 52 BRETSCHNEIDER Amata 08 SVSAC SV Hermsdorf     2:18.93       29.45
17 62 VÁŇOVÁ Eliška 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:22.95       33.47

18 40 KÜLLIG Emma 08 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     2:25.57       36.09
19 46 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     2:32.39       42.91

20 37 NEDBALOVÁ Kamila 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:33.93       44.45
21 56 HAVLÍKOVÁ Veronika 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:34.17       44.69
22 58 HERBERGER Larissa 08 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     2:34.62       45.14

23 49 HAPPICH Thordis 08 SVSAC Skiclub Kottmar     2:34.68       45.20
24 65 OETTEL Emmi 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:37.12       47.64

25 63 ŠPERLOVÁ Iva 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:40.11       50.63
26 42 KLÁRA Dáňová 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:40.39       50.91
27 55 WÜNSCHE Lisa 08 SVSAC Skiclub Kottmar     2:45.10       55.62

28 54 SCHUBERT Emma 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:53.63     1:04.15
29 53 HENRICH Laura 08 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     2:54.38     1:04.90

30 43 WEINHOLD Fjörgen 08 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     3:22.16     1:32.68
31 64 VOLFOVÁ Zuzana 08 CZE LK Slovan Karlovy Vary     3:50.88     2:01.40

Schüler U11 m,  0.8 km

1 90 BÖHME Oskar 07 SVSAC SV Stützengrün     1:30.45
2 84 SPERI Fabio 07 SVSAC SV Stützengrün     1:35.25        4.80

3 97 SCHWARZENBERGER Cedrik 07 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     1:43.22       12.77
4 74 HUNGER Lennart 07 SVSAC SG Klotzsche     1:46.45       16.00

5 96 KLAUS Malte 07 SVSAC SSV Geyer     1:47.03       16.58
6 83 BÄCKER Florian 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:47.84       17.39
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

7 100 KÖHLER Tim 07 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:49.35       18.90
8 82 SAUGEL Tom 07 SVSAC Bertsdorfer SV     1:51.49       21.04

9 91 LOHR Philipp 07 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:55.52       25.07
10 73 SPALEK Jan 07 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:56.66       26.21
11 79 LEUCHT Benjamin 07 SVSAC Skiclub Kottmar     2:01.23       30.78

12 77 REUTER Justus 07 SVSAC Skiclub Kottmar     2:01.30       30.85
13 93 SCHMIDT Bruno 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:02.98       32.53

14 70 ANGER Louis 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     2:03.11       32.66
15 76 KŘÍŽ Matěj 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:07.29       36.84
16 78 RÖMHILD Christoph 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:07.57       37.12

17 94 KRÖBER Karl 07 SVSAC Bertsdorfer SV     2:10.20       39.75
18 87 SCHUBERT Moriz 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:11.88       41.43

19 80 DIETZSCH Toni 07 SVSAC SSV Geyer     2:14.47       44.02
20 75 VAVŘÍK Jiří 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:23.78       53.33

21 99 FIEDLER Till 07 SVSAC SSV 1863 Sayda     2:24.27       53.82
22 86 KULE Oliver 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:27.44       56.99
23 72 KAMENÍK Petr 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:31.89     1:01.44

24 92 HINKEL Tim 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:32.56     1:02.11

Schüler U11 w,  0.8 km

1 127 GILL Leni 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:40.03
2 117 BÖHM Leonie 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:43.74        3.71
3 114 BOCHMANN Nelly 07 SVSAC Dorfchemnitzer SV     1:45.66        5.63

4 102 DIETZE Paula 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:46.13        6.10
5 103 KOBER Katelynn 07 SVSAC SV Grünbach     1:47.02        6.99

6 106 GÜNDEL Isa 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:47.60        7.57
7 124 GRAUPNER Jasmin 07 SVSAC SSV Geyer     1:49.79        9.76
8 108 RYBÁKOVÁ Sára 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     1:50.71       10.68

9 121 SCHENK Cornelia 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:52.90       12.87
10 125 PEŘINOVÁ Eliška 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     1:53.33       13.30

11 115 GLAß Linda 07 SVSAC VSC Klingenthal     1:53.42       13.39
12 122 WEBER Daline 07 SVSAC SV Neudorf     1:54.02       13.99

13 119 SCHÖNE Lucienne 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:58.80       18.77
14 120 SPRECHERT Gina 07 SVSAC Skiclub Kottmar     2:05.93       25.90
15 101 FRUHAUFOVÁ Julie 07 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:06.48       26.45

16 118 SEDLECKA Marketa 07 CZE TJ Lokomotiva Teplice     2:06.64       26.61
17 111 WEIGERT Svenja 07 SVSAC VSC Klingenthal     2:07.27       27.24

18 105 SCHÜTZ Anouk 07 SVSAC Skizunft Dresden     2:12.04       32.01
19 107 OETTEL Jasmina 07 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:15.34       35.31
20 109 PENZOLD Frieda 07 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     2:20.63       40.60

21 126 BUTZIGER Mercedes 07 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:25.79       45.76
22 112 UHLMANN Jule 07 SVSAC Einsiedler Skiverein     2:26.60       46.57

23 110 WAPPLER Ronja 07 SVSAC SG Klotzsche     2:58.81     1:18.78

Schüler U12 m,  0.8 km

1 145 MOSCH Meico 06 SVSAC VSC Klingenthal     1:28.48

2 133 RICHTER Johannes 06 SVSAC SV Neudorf     1:29.59        1.11
3 141 NÜßGEN Janco 06 SVSAC SG Weißig 1861     1:34.58        6.10

4 131 MENZEL Emil 06 SVSAC SG Klotzsche     1:37.75        9.27
5 144 BERGT Moritz 06 SVSAC SG Klotzsche     1:38.03        9.55

6 134 KOTZ Mikulas 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:40.95       12.47
7 136 HOLKA Matej 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:43.97       15.49
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8 128 GILLE Ludwig 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:44.26       15.78
9 140 EIFLER Johann 06 SVSAC Bertsdorfer SV     1:45.99       17.51

10 132 MÜLLER Jonas 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:46.42       17.94
11 129 ANDRŠ Matěj 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary     1:47.76       19.28
12 137 KAISER Matej 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:49.56       21.08

13 142 DURDEL Pascal 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:55.11       26.63
14 143 BRÜX Bruno 06 SVSAC Bertsdorfer SV     1:57.97       29.49

15 146 MÜLLER Tom 06 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:59.69       31.21
16 130 SCHOLZ Sebastian 06 SVSAC Skizunft Dresden     2:08.36       39.88
17 138 KUBIS Aaron 06 SVSAC Sächsicher Bergsteigerbund Dresden     2:24.74       56.26

18 139 PAPPELBAUM Nico 06 SVSAC SV Großwaltersdorf     2:34.17     1:05.69

Schüler U12 w,  0.8 km

1 149 KAIN Natalie 06 SVSAC SV Stützengrün     1:36.28
2 154 KIESEL Julia 06 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     1:38.50        2.22
3 151 HOFFMANN Alexandra 06 SVSAC Bertsdorfer SV     1:41.76        5.48

4 162 GÄRTNER Sharlynn 06 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:42.01        5.73
5 167 LEUPOLD Jasmin 06 SVSAC VSC Klingenthal     1:44.95        8.67

6 150 HANISCH Emma 06 SVSAC Skiclub Kottmar     1:49.93       13.65
7 163 CZECZINE Pia 06 SVSAC Bertsdorfer SV     1:54.45       18.17

7 160 RÜCKSCHLOSS Sophie 06 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:54.45       18.17
9 159 HOLÍKOVÁ Petra 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary     1:54.63       18.35

10 164 MÜCKEL Tine 06 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:56.70       20.42

11 157 POLANSKA Barbora 06 CZE TJ Lokomotiva Teplice     1:56.92       20.64
12 161 SPERLING Franziska 06 SVSAC Bertsdorfer SV     2:00.73       24.45

13 155 AUGSTEN Melanie 06 SVSAC Skiclub Kottmar     2:01.10       24.82
14 169 RICHTER Käthe 06 SVSAC SV Großwaltersdorf     2:04.08       27.80
15 166 SCHIFFNER Mara 06 SVSAC Bertsdorfer SV     2:04.40       28.12

16 170 SOUKUP Selma 06 SVSAC Bertsdorfer SV     2:05.51       29.23
17 153 BERTHOLD Josefin Freya 06 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     2:05.53       29.25

18 168 VOPEL Leonie 06 SVSAC Skiclub Kottmar     2:05.71       29.43
19 171 NEIDHARDT Lara 06 SVSAC SV Grünbach     2:10.28       34.00

20 165 HOLÁ Varerie 06 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:12.08       35.80
21 156 VOPEL Natalie 06 SVSAC Skiclub Kottmar     2:12.45       36.17
22 148 WÜNSCHE Clara 06 SVSAC Skiclub Kottmar     2:17.74       41.46

Schüler U13 m,  0.8 km

1 179 GILL Leon 05 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:24.88
2 189 WEIDLICH Janik 05 SVSAC VSC Klingenthal     1:25.65        0.77

3 176 ULLMANN Timo 05 SVSAC SV Stützengrün     1:26.03        1.15
4 192 WOLFENSTELLER Luca 05 SVSAC VSC Klingenthal     1:29.45        4.57

5 180 ALBRECHT Jonas 05 SVSAC VSC Klingenthal     1:30.14        5.26
6 188 LÖW Jakob 05 SVSAC SG Klotzsche     1:33.01        8.13

7 183 WORDL Ernesto-Jay 05 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:34.93       10.05
8 186 FLÄMIG Colin 05 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:34.97       10.09
9 190 REICHEL Carlos 05 SVSAC SSV Geyer     1:38.82       13.94

10 178 JÄGER Jimmy Jason 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:39.13       14.25
11 181 KOCH Wilhelm 05 SVSAC ESV Nassau     1:40.40       15.52

12 191 KRÖCHER Johannes 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:41.56       16.68
13 175 KAUL Adrian 05 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:42.28       17.40

14 172 SIKORSKI Laurence 05 SVSA TSV Leuna e.V.     1:42.60       17.72
15 173 KIRSCHNER Lasse 05 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:44.79       19.91
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16 193 BLAZEK Tomas 05 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:47.29       22.41
17 177 SCHOCH Johann 05 SVSAC Skizunft Dresden     1:53.98       29.10

18 184 MENNING Karl 05 SVSAC Skizunft Dresden     1:54.54       29.66
19 187 UHER Adam 05 CZE LK Slovan Karlovy Vary     2:34.33     1:09.45
20 174 DAMASCHKE Uli Cornelius 05 SVSAC SG Klotzsche     2:39.05     1:14.17

Schüler U13 w,  0.8 km

1 206 PETZOLD Laura 05 SVSAC VSC Klingenthal     1:27.18
2 196 SCHUMANN Lisa 05 SVSAC SV Stützengrün     1:32.80        5.62

3 195 BUCHMANN Anne 05 SVSAC SV Neudorf     1:33.17        5.99
4 194 GRAUPNER Samira 05 SVSAC SSV Geyer     1:41.09       13.91

5 197 SCHÄDLICH Tina 05 SVSAC VSC Klingenthal     1:41.87       14.69
6 204 HERRMANN Cynthia 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:45.05       17.87

7 198 SCHLÜTER Nina 05 SVSAC Bertsdorfer SV     1:45.81       18.63
8 208 KNAAK Wanda 05 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:51.88       24.70
9 201 THOMAS Marielle 05 SVSAC Skiclub Kottmar     1:53.79       26.61

10 207 SAUGEL Anna 05 SVSAC Bertsdorfer SV     1:55.49       28.31
11 200 WEGENT Johanna 05 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:57.96       30.78

11 202 WOLF Luna 05 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:57.96       30.78
13 205 HÄNSEL Anne 05 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:58.17       30.99

14 209 WANKE Lena 05 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:59.94       32.76
15 203 BARG Johanna 05 SVSAC SV Neudorf     2:02.52       35.34
16 199 FRÖHLICH Saskia 05 SVSAC Skizunft Dresden     2:14.25       47.07

Schüler U14 m,  0.8 km

1 213 BÖHME Richard 04 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:14.66
2 214 ROLLINGER Toni 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:16.59        1.93

3 215 DSAAK Nico 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:24.27        9.61
4 220 KIESEL Robin 04 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke     1:24.60        9.94

5 212 KRÜGER Anton 04 SVSAC Skiclub Kottmar     1:34.75       20.09
6 216 MÜLLER Pascal 04 SVSAC SV Neudorf     1:35.10       20.44

7 211 WENZEL Steve 04 SVSAC Bertsdorfer SV     1:38.53       23.87
8 219 BÄCKER Sebastian 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:41.72       27.06
9 218 REUTER Adrian 04 SVSAC Skiclub Kottmar     1:43.58       28.92

Schüler U14 w,  0.8 km

1 229 LÖSCHKE Cora 04 SVSA TSV Leuna e.V. SGO`thal     1:24.09
2 227 BÖHME Charlotte 04 SVSAC SV Stützengrün     1:25.61        1.52

3 222 PREZEWOWSKY Laura 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:29.74        5.65
4 231 HOLL Teresa 04 SVSAC SV Grünbach     1:32.28        8.19

5 230 PREZEWOWSKY Leonie 04 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:32.60        8.51
6 223 NITZSCHE Elena 04 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:35.50       11.41

7 235 HEINZ Jule 04 SVSAC Vfb Schöneck     1:38.32       14.23
8 224 HAUSWALD Lucy 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:41.05       16.96
9 221 BLAZKOVA Lenka 04 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:42.01       17.92

10 232 SCHENK Kristina 04 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:42.71       18.62
11 226 OERTEL Meggy 04 SVSAC Skiclub Kottmar     1:43.86       19.77

12 237 KÖHLER Ronja 04 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:48.32       24.23
13 225 ORBANZ Vanessa 04 SVSAC SV Hermsdorf     1:56.07       31.98

14 236 LINGENAUER Annabell 04 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:56.15       32.06
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Schüler U15 m,  0.8 km

1 242 PETZOLD Luca 03 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:14.28
2 248 FICHTE Vincent 03 SVSAC Bertsdorfer SV     1:16.47        2.19

3 238 LEMCKE Julius 03 SVSAC VSC Klingenthal     1:18.97        4.69
4 240 SIKORSKI Cedric 03 SVSA TSV Leuna e.V. SGO`thal     1:20.46        6.18

5 245 HÄNISCH Hannes 03 SVSAC ESV Nassau     1:27.09       12.81
6 246 CZECZINE Tim 03 SVSAC Bertsdorfer SV     1:28.52       14.24
7 247 FRITZSCH Noel 03 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:33.80       19.52

8 244 WEITZ Pascal 03 SVSAC SG Klotzsche     1:38.83       24.55
9 241 BÖHM Felix 03 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:40.60       26.32

10 239 BODEN Nico 03 SVSAC SG Klotzsche     1:42.54       28.26

Schüler U15 w,  0.8 km

1 253 WALLER Magdalena 03 SVSAC SV Neudorf     1:25.01

2 252 RIPPIN Alina Celine 03 SVSA NSV Wernigerode     1:25.26        0.25
3 257 KÖRNER Philine 03 SVSAC VSC Klingenthal     1:25.30        0.29

4 254 RICHTER Jasmin 03 SVSAC SV Stützengrün     1:25.52        0.51
5 256 MATTHES Elina 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:30.65        5.64

6 249 GLATHE Josephine-Joy 03 SVSAC VSC Klingenthal     1:35.35       10.34
7 250 MÜCKEL Josefine 03 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:41.84       16.83
8 251 GEHMANN Marlene 03 SVSAC SV Flügelradbaude     1:42.05       17.04

9 258 DIETZE Lisa 03 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:42.61       17.60
10 255 BUCHMANN Luise 03 SVSAC SV Neudorf     1:43.96       18.95

11 260 JÄNIG Paula 03 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:47.25       22.24
12 259 KIRSCHNER Klara 03 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:55.11       30.10

Jugend U16 m,  0.8 km

1 270 SCHWÄR Paul 02 TSV WSV Oberhof     1:15.72
2 267 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach     1:17.22        1.50

3 265 REICHELT Arvid 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:17.69        1.97
4 271 SEEMANN Ruben 02 SVSAC SV Neudorf     1:17.82        2.10
5 264 FRÖLICH Jakob 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:18.07        2.35

6 266 SCHMIDT Marlon 02 SVSAC VSC Klingenthal     1:19.60        3.88
7 269 DREIßIG Tom 02 SVSAC ESV Nassau     1:22.20        6.48

8 268 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:22.51        6.79
9 262 SCHÄFER Leon 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:26.11       10.39

10 263 KAUL Vincent 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:27.87       12.15

11 272 DURDEL Marcel 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:29.52       13.80
12 261 PETERSEN Leon 02 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:30.25       14.53

13 273 KALTOFEN Paul 02 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:34.11       18.39

Jugend U16 w,  0.8 km

1 275 NÜRNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal     1:21.04

2 281 DIETZE Alexandra 02 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgeb.     1:25.55        4.51
3 280 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach     1:26.19        5.15

4 278 KLAUS Antonia 02 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:33.46       12.42
5 279 NEISES Marleen 02 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:35.65       14.61

6 274 RÖNSCH Franziska 02 SVSAC Dresdner Skiverein     1:47.15       26.11
7 276 BAUER Mandy 02 SVSA TSV Leuna e.V.     2:06.12       45.08
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Jugend U18 m,  0.8 km

1 290 EIGNER Falco 00 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:16.13
2 282 HENNIG Hans 01 SVSAC SV Neudorf     1:16.50        0.37

3 283 BREUER Joseph 00 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt     1:17.20        1.07
4 288 GLAß Richard 01 SVSAC VSC Klingenthal     1:19.83        3.70

5 284 VOIGT Attila 01 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:22.96        6.83
6 291 BÖHME Johannes 01 SVSAC SV Hermsdorf     1:23.67        7.54
7 287 KIRSCHNER Moritz 01 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:26.09        9.96

8 286 KOCH Marius 01 SVSAC Skizunft Dresden     1:27.41       11.28
9 289 GEHMANN Theodor 00 SVSAC SV Flügelradbaude     1:39.08       22.95

10 285 MARX Jakob 01 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:44.66       28.53

Jugend U18 w,  0.8 km

1 304 PREZEWOWSKY Luca Marie 00 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:18.85

2 297 LEUPOLD Sarah 01 SVSAC VSC Klingenthal     1:29.74       10.89
3 303 STIEHLER Paula 00 SVSAC SG Klotzsche     1:30.52       11.67

4 305 ZIMARE Rosa 01 SVSAC SG Klotzsche     1:31.14       12.29
5 296 SCHENK Franziska 00 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:33.67       14.82

6 293 SENNEWALD Sophia 00 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:36.41       17.56
7 302 SEMMLER Lea 00 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:38.25       19.40
8 295 WALTER Laila 01 SVSAC Skizunft Dresden     1:38.99       20.14

9 294 OERTEL Emma 00 SVSAC Skiclub Kottmar     1:42.35       23.50
10 292 KLINGER Edith 00 SVSAC Skizunft Dresden     1:48.77       29.92

11 299 PAUL Marie 00 SVSAC Bertsdorfer SV     1:54.34       35.49
12 301 WÜNSCHE Hanna 00 SVSAC Skiclub Kottmar     1:55.44       36.59
13 300 REICHEL Sophia 01 SVSAC Skizunft Dresden     3:16.66     1:57.81

Herren oK,  0.8 km

1 328 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:10.51

2 308 BUND Marcel 98 SVSAC SG Klotzsche     1:15.57        5.06
3 323 BERTHOLD Ronny 77 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:16.67        6.16
4 334 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:17.46        6.95

5 313 EIGNER Florian 92 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:18.37        7.86
6 333 KOCH Albin 93 SVSAC ESV Nassau     1:18.48        7.97

7 322 WETZEL Richard 85 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:19.26        8.75
8 307 SEMMLER Georg 93 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:19.35        8.84
9 306 WOLF Andre 78 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:21.89       11.38

10 326 MAKOSCH Jens 70 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:23.14       12.63
11 319 RICHTER Mike 79 SVSAC SG Klotzsche     1:23.29       12.78

12 320 KOCH Paul 96 SVSAC ESV Nassau     1:23.76       13.25
13 318 MARX Fabian 98 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:24.47       13.96

14 330 LÖW Andreas 70 SVSAC SG Klotzsche     1:26.00       15.49
15 311 FRÖHLICH Mike 63 SVSAC SSV 1863 Sayda     1:26.34       15.83
16 310 LINGENAUER Markus 77 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:28.18       17.67

17 335 HEIDRICH-MEISNER Karl 99 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:28.22       17.71
18 327 AUGSTEN Sandro 99 SVSAC Skiclub Kottmar     1:28.94       18.43

19 329 RICHTER Jörg 74 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal     1:29.11       18.60
20 324 GENSEL Steven 99 LSV BB WSV Schwarzheide e.V.     1:29.57       19.06

21 315 BENNECKE Denis 93 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:32.32       21.81
22 321 ZIMARE Hagen 64 SVSAC SG Klotzsche     1:32.50       21.99
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23 325 GEHMANN Jens 70 SVSAC SV Flügelradbaude     1:35.06       24.55
24 331 STRZEBIN Stefan 85 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:40.72       30.21

25 312 EHRIG Simeon 93 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:42.43       31.92
26 314 FRITZSCH Günter 55 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:44.14       33.63
27 316 OERTEL Dr. Cornelius 84 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:45.83       35.32

28 309 HELBIG Joachim 55 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:46.04       35.53
29 332 SEDRAN Philipp 95 SVSAC SC DHfK Leipzig, Skisport     1:53.25       42.74

Damen oK,  0.8 km

1 345 LEHMANN Sarah 89 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:28.37
2 340 BERTHOLD Sindy 78 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:28.42        0.05

3 337 KAIN Melanie 98 SVSAC SV Stützengrün     1:28.92        0.55
4 344 CLAUß Alexandra 96 SVSAC Einsiedler Skiverein     1:30.30        1.93

5 336 JAKOB Isabel 93 SVSAC SV Großwaltersdorf     1:31.64        3.27
6 339 NEISES Sarah 99 SVSAC Skiklub Dresden-Niedersedlitz     1:33.83        5.46
7 341 EIGNER Camila 96 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     1:42.56       14.19

8 343 HENNIG Karen 70 SVSAC SV Neudorf     1:46.34       17.97
9 338 PREZEWOWSKY Susanne 77 SVSAC Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge     1:52.49       24.12

10 342 WOLF Carmen 81 SVSAC ATSV Gebirge/Gelobtland     2:00.80       32.43

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 321
In der Wertung: 314

Für die Richtigkeit:

(Karsten Piefke)
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